
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА НАРОАНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

„Службен весник на НРМ" изле-
гува по потреба. Ракописите не 
о® враќаат. Огласи по тарифата. 

Понеделник, 29 октомври 1962 
Скопје 

Број 35 Год. XVIII 

Претплатата за 1962 год. изнесува 
1*800 дин. Овој број чини 32 дин. 
Жиро сметка број 802—11/1—698. 

КОНКУРСИ 
Конкурсната комисија на Републичкиот завод 

за заштита на спомениците на културата во Скопје 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за следните работни места: 
1. Инженер-архитект или архитектонски, 

носно градежен техничар; 
2. Сликар — конзерватор. 

од-

Услови : 
Под 1) завршен архитектонски факултет или 

средцотехничко училиште (архитектонски, односно 
градежен отсек); 

Под 2) завршена ликовна академија или ака-
демија за применета уметност. 

Кандидатите треба да ја регулирале воената 
обврска. 

Плата спрема Законот за јавните службеници. 
Конкурсот трае 15 дена од објавувањето. 
Во случај на неисполнување на работните ме-

ста, конкурсот останува отворен до пополнувањето 
на истите. 

Молбите и потребните документи по чл. 31 од 
Законот за јавните службеници се доставуваат до 
Управата на Заводот- (1366) 

Конкурсната комисија при Општата болница 
„Д-р Трифун Пановски" — Битола 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за пополнување на едно работно место и тоа: 
1. Еден лекар на специјализација по анесте-

зиологија. 

Услови: 
Лекар со положен стручен испит и две години 

работен стаж во здравствени установи, како и по-
знавање на еден странски јазик. 

Плата спрема Правилникот за расподелба на 
личниот доход на Општата болница „Д-р Трифун 
Пановски" — Битола. 

Настап на работа веднаш. 
Конкурсот трае до* пополнувањето на работното 

место. (1364) 

ВО ОВОЈ БРОЈ НЕМА СЛУЖБЕН ДЕЛ. 

ЗДРАВСТВЕНАТА СТАНИЦА „РАДУША" 

— Радуша 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за специјализација на еден лекар по внатрешни 
болести 

Услови: Да ги исполнува сите услови согласно 
со Правилникот за специјализација на здравстве-
ните работници. 

Конкурсот трае 15 дена од објавувањето во 
„Службен весник на НРМ". (1384) 

ЈАВНО НАДДАВАЊЕ 
УПРАВАТА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ДЕЛОВНИ 
ЗГРАДИ И ПРОСТОРИИ ВО ОПШТЕСТВЕНА 
СОПСТВЕНОСТ — СКОПЈЕ 

р а с п и ш у в а 

2 ЈАВНО НАДДАВАЊЕ 

за изградба на гросистички магацин од П + 1 
кој ќе биде лоциран на агалот од улиците „Парти-
занска", „Караорман" и „Стиф Наумов". 

Пресметковната вредност на објектот изнесува 
96.000.000 дин. 

Лицитацијата ќ е се одржи во просториите на 
Управата за управување со деловни згради и про-
стории во општествена сопственост — Скопје, ул. 
„106а" бр. 4, на ден 25-Х1-1962 год. во 8,00 часот и 
ќе биде по пат на јавно наддавање со давање „клуч 
на врата" за фиксна сума без оглед на количините 
во предметот и претсметката, се спрема проектот 
и техничкиот опис. 

Понуди пристигнати по предвидениот рок не се 
земат во предвид. 

Учесниците на наддавањето се должни да до 
горе наведениот рок ги достават писмените понуди 
во затворен коверт, полномошно и гарантно писмо 
од Народната банка во износ 1% од п р е с м е т к о в -
ната вредност, како и потврда за регистрација на 
претпријатието. 

Рок за завршување на објектот е осум месеци 
од денот на превземањето на работата. 

Елаборатот се става на увид на интересентите 
секој ден од 8—12 часот во просториите на Упра-
вата, како и добивање на подетални информации-
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ПРОМЕНИ НА ИМИЊА 

Државниот секретаријат за внатрешни работи 
на НРМ, со решението бр. 20-15773 од 8 септември 
1962 година, ја одобри промената на роденото име 
на Мој сова Донка, родена на 13 февруари 1937 го-
дина во Скопје, од татко Ванѓел и мајка Јулија, 
така што во иднина роденото име ќе и гласи Дом-
ишља. 

Оваа промена важи од денот на објавувањето 
во „Службен весник на НРМ"- (299) 

Државниот секретаријат за внатрешни работи 
на НРМ, со решението бр. 20-11332/1 од 28 август 
1962 година, ја одобри промената на фамилијарно™ 
име на Климовски Јоле, роден на 18 ноември 1923 
година во село Граиште, Битолска околија, од татко 
Никола и мајка Јованка, така што во иднина ф а -
ми лиј арното име ќе му гласи Јолевски. 

Оваа промена важи од денот на објавувањето 
во „Службен весник на НРМ". (ЗОО) 

Државниот секретаријат за внатрешни работи 
на НРМ, со решението бр. 20-24493/4-1961 од 20 
август 1962 година, ја одобри промената на ф а -
милијарното име на Климовска Роса, родена на 
9 декември 1943 год. во село Граиште, Битолска 
околија, од татко' Јоле и мајка Малинка, така 
што во иднина ф а м и л и ј а р н о ^ име ќе и гласи Јо-
левска. 

Оваа промена важи од денот на објавувањето 
во „Службен весник на НРМ". (301) 

Државниот секретаријат за внатрешни работи 
на НРМ, со решението бр. 20-13391/1 одо 18 август 
1962 година, ја одобри промената на личното име 
на Ангеловски Светозар, роден на ден 2 јули 1937 
година во село Слепче, Битолска околија, од 
татко Кирко и мајка Милка, така што' во иднина 
личното име ќе му гласи Марковски Зоран; 

Оваа промена важи од денот на објавувањето 
во „Службен весник, на НРМ". (302) 

Државниот секретаријат за внатрешни работи 
на НРМ, со решението бр. 20-18984/1 од 18 ок-
томври 1962 година, ја одобри промената на роде-
ното име на Битољану Вјачеслав, родан на 13 мај 
1946 година во Скопје, од татко Битољану Коча и 
мајка Јелица, така што во иднина роденото име 
ќе му гласи Вања. 

Оваа промена важи од денот на објавувањето! 
во „Службен весник на НРМ". (304; 

Државниот секретаријат за внатрешни работи 
на НРМ, со решението бр. 20-2720/2 од 17 јуни 
1862 година, ја одобри промената на фамилијар-
но™ име на Митевски Станојко, роден на ден 28 
февруари 1925 година во1 село Габар, Кумановска 
околија, од татко Јаким и мајка Анѓа. 

Со истото решение промената на фамштајар-
кога име е одобрена и на Митевска Славка, ро-
дена на ден 18 јуни 1921 година во село Дубров-
н и к , Кумановска околија, од татко Алексо и мајка 
Лозена. 

Промената на фамилијарната име на Митев-
ски Станојко, се протегнува и на неговите мало-

летни деца, и тоа: Митевска Ленка, родена на 4 
април 1948 год. во е. Габар, Митевски Младен, 
роден на 21 февруари 1950 год. во е. Габар, Ми-
тевски Александар, роден на 25 февруари 1951 год-
во Крива Паланка, Митевска Марика, родена на 
12 февруари 1953 год. во Крива Паланка, и Ми-
тевска Драгица, родена на 20 октомври 1958 год. 

Именованим: Митевски Станојка, Митевска 
Славка, Ленка, Младен, Александар, Марика и 
Драгица, за во иднина ќе се служат со новото 
фамилијарно име Бобановски односно Бобанов-
ска. 

Оваа промена важи од денот на објавувањето 
во „Службен весник на НРМ". (303) 

Државниот секретаријат за внатрешни работи 
на НРМ, со решението бр. 20-13613/1 од 20 август 
1962 година, ја одобри промената на роденото име 
на Ј о т е в с к и Горѓи, роден на 10 април 1933 година 
во село Теарце, Тетовска околија, од татко Крсто 
и мајка Билка, така што во иднина роденото име 
ќе му гласи Горе. 

Оваа промена важи од денот на објавувањето 
во „Службен весник на НРМ". (305) 

Државниот секретаријат за внатрешни работи 
на НРМ, со решението бр. 20-13266 од 3 август 
1962 година, ја одобри промената на фамилијарна-
та име на Сел мани Назиф, роден на 18 декември 
1907' година во село Добрил ол, Тетовска околија, 
од татко Адем и мајка Мурибан, така што во ид-
нина фамилијарната име ќе му гласи Селими. 

Оваа промена важи од денот на објавувањето 
во „Службен весник на НРМ"- (306) 

Државниот секретаријат за внатрешни работи 
на НРМ, со решението бр. 20-13389/1 од 3 септем-
ври 1962 година, ја одобри промената на фамили-
јарното име на Момировски Милан, роден на 13 
август 1929 година во село Прибилци, Битолска 
околија, од татко Ванчо и мајка Киска, така што 
во иднина фамилијарно™ име ќе му гласи Волка-
новски. 

Оваа промена важи од денот на објавувањето 
во „Службен весник на НРМ". (307) 

СУДСКИ ОГЛАСИ 
ОКОЛИСКИ СУД ВО ДЕБАР 

По' оставината на пок. Танаскоска Исаилова 
Софија, бивша од е. Осој, Дебар, се води оста-
винска постапка пред Околискиот суд во Дебар 
и појавениот наследник Јован Крстев Танаскоски, 
со непозната адреса вон: од територијата на ФНРЈ, 
се повикува во рок од една година по објавува-
њето на овој оглас во „Службен весник на НРМ", 
да се јави лично пред судот за да даде наслед-
ничка изјава, или таква да испрати на судов. Во 
противно оставината ќе се реши во негово от-
суство'. 

Од ОКОЛИСКИОТ суд во Д е б а р , о . бр. 73/62 год. 
(308) 
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ЗАГУБЕНИ ПЕЧАТИ 
Загубениот округли печат на Основното учи-

лиште „Лирија" — Скопје под назив: „Основно 
училиште „Лирија" — Скопје", се огласува за не-
важен. (2302) 

Загубениот штембил на Основното училиште 
„Лирија" — ^Скопје под назив: „Основно училиште 
„Лирија" — Скопје", се огласува за неважен. (2303) 

Загубениот округли печат на Ветеринарната 
станица од село Богданци под назив: „Ветери-
нарна станица — Општински народен одбор Бог-
данци — е. Богданци", се огласува за неважен. 

(2539) 

МАЛИ О Г Л А С И 
Се огласуваат за неважни следните загубени 

документи: 

РАЗНИ ДОКУМЕНТИ 

Работна книшка бр. 280, серија бр. 042663, из-
дадена од НО на општината Долнени на име 
Богоја Вел јанов Тодоровски, е. Гостиражни, Би-
толско. (1788) 

Работна книшка бр. 9254, серија бр. 213880, из-
дадена од Бирото за посредување на трудот — 
Титов Велес на име Благоја Богев Петрески, е. 
Секирци, Прилеп. (1790) 

Свидетелство бр. 35/51, издадено од Основното 
училиште во село' Секирци на име Благоја Богев 
Петрески, е. Секирци, Прилеп. (1791) 

Здравствена легитимација бр. 42368, издадена 
од ЗСО — Гостивар на име Атанас Василевски, е. 
Вруток, Гостивар. (1792) 

Возачка дозвола, издадена од СВР — Тетово на 
име Неахат Шараната, ул. „Белградска" бр. 17 — 
Гостивар. (1793) 

Работна книшка бр. 12910/58, издадена од Б и -
рото за посредување на трудот — Тетово на име 
Миодраг Неделковиќ, ул. „Белградска" бр. 2 — 
Тетово. (1794) 

Свидетелство за завршено стопанско училиште 
и свидетелство за завршена мала матура на име 
Решат Е стид, ул. „М. Ч. Филиповски" бр. 156 
Гостивар. (1795) 

Свидетелство за завршен основно образовате-
лен курс — IV одделение, издадено во 1949 год. од 
Основното училиште во село Симница на име Шазо 
Раиф Шазо, Гостивар. (1796) 

Сообраќајна дозвола од камион „Таз-51" бр. 
1237675 на Народниот одбор на општината Куку-
речани, Битолско. (1797) 

Здравствена легитимација бр. 3347, издадена од 
ЗСО — Битола на име Таса Огненовска, ул. „Сми-
левска" бр. 12 Битола. (1798) 

Работна книшка бр. 42827, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Крушевац на име 
Рада Турановска, ул. „ЈНА" бр. 53 — Прилеп. (1799) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Зукра Садикоска, ул. „Тризла" бр. 
109/2 —- Прилеп, (1800) 

Здравствена легитимација бр. 709, издадена од 
ЗСО — Пробиштип на име Милчо Стефанов Да-
девски, е. Ранковци, Кумановско. (1801) 

Свидетелство бр. 262/22 за завршено VIII од-
деление, издадено од Осумгодишно™ училиште во 
Македонски Брод на име Владо Ставрев Палтоски, 
е. Сланско, Македонски Брод. (1802) 

Воена книшка, издадена од КВО — Охрид на 
име Џемаил Зудиј ов Даутоски, е. Лисичани, 
Кичево. (1803) 

Здравствена легитимација бр. 6673, издадена од 
ЗСО — Струга на име Емелина Киро Чакареска, 
Струга. (1804) 

Здравствена легитимација бр. 1401, издадена од 
ЗСО — Струга на име Царева Борис Пулејкова, 
ул. „27 март" бр. 38 — Струга. (1805) 

Здравствена легитимација на име Митре Сто-
јановски, службеник во Општата болница Кичево. 

(1806) 
Свидетелство бр. 11/48 за завршено IV одделе-

ние издадено од Основното училиште во е. Не-
готино на име Неим Зулбехара Салмани, е. Него-
тино, Тетовско . (1807) 

Здравствена легитимација бр. 66378, издадена од 
ЗСО — Тетово на име Даница Језерчик, е. Јегу-
новце, Тетовско. (1808) 

Здравствена легитимација бр. 3041 на име Коце 
Богатинов, ул. „Борка Талев" бр. 37 — Штип (1809) 

Свидетелство за завршено IV одделение през 
1Ѕ48/49 год. издадено од Основното училиште „Пере 
Тошев" — Прилеп на име Трајко К. Николоски, 
ул. „Јоска Орданоски" бр. 98 — Прилеп. (1810) 

Здравствена легитимација издадена ед ЗСО — 
Прилеп на име Спаса Белеска, е. Крушеани, 
Прилеп. (1811) 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Прилеп на име Никола Гли-
гур Налевски, ул. „К. Јосифовски" бр. 41 — 
Прилеп. (1812) 

Здравствена легитимација бр. 30295 на име 
Мишко В. Диевски, ул. „Горѓи Димитров" бр. 21 — 
Титов В'елес. (1813) 

Здравствена легитимација бр. 49857, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Намиќ Нехата Рамадани, 
е. Жеровјане, Тетовско. (1814) 

Здравствена легитимација бр. 43227, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Агиме Нехата Рамадани, 
е Жеровјане, Тетовско. (1815) 

Инвалидска здравствена легитимација на име 
Ристана Ристова, е. Драчево, Скопје. (1816) 

Здравствена легитимација на име Сокол Бош-
коски, ул. „11 октомври" бр. 176 — Прилеп. (1817) 

Работна книшка бр. 6202, серија бр. 125645, из-
дадена од Бирото за посредување на трудот — 
Прилеп на име Бајрам Са дикоски, ул. „Тризла" 
бр. 109/2 — Прилеп. (1818) 

Здравствена легитимација бр. 3691, издадена 
од ЗСО — Куманово на име Марика Спиркова, е. 
Мл. Нагоричане, Кумановско. (1819) 

Инвалидска исплатна книшка бр. 126485 за 
личен инвалид IX група на име Краљо Стој манов 
Милошевски, е. Алгуња, Кумановско. (1820) 
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Погранична дозвола бр. 04642 од 8-У1-1961 го-
дина на име К а р а н ф и л а Јакимов Семенковски, 
с. Жидилово, Кумановско. (1821) 

Здравствена легитимација на име Љупчо К. 
Стојановски, ул. „Љупчо Арсов" бр. 9 — Куманово. 

(1822) 
Земјоделска здравствена легитимација издаде-

на од ЗСО — Струга на име Славка Р. Бутеска, е. 
'Требеништа, Струга. (1823) 

Здравствена легитимација !бр|. 21522, издалјфна 
од ЗСО — Гевгелија на име Цвета Томе Букри-
лиева, ул. „Маршал Тито" бр. 207 — Гевгелија. (1824) 

Здравствена легитимација бр. 20953, издадена 
од ЗСО — Гевгелија на име Николова Ангелина, 
Гевгелија. (1825) 

Здравствена легитимација бр. 11299 на име 
Емина Баранчиќ, е. Г. Оризари, Титоввелеижо. (1826) 

Здравствена легитимација бр. 11300 на име 
Раиф Баранчиќ, е. Г. Оризари, Титоввелешко. (1827) 

Свидетелство од |У[[ (одделение,' издадено от 
Осумгодишното училиште „Моша Пијаде" — Гос-
тивар на име Лазам Акика Селими, ул. „Младен 
Груевски" бр. 13 — Гостивар. (1828) 

Свидетелство за завршено VII одделение през 
1949/50 год. главна книга 22, издадено од Осмо-
летката „Рампо Левката" — Прилеп на име Дра-
гица Костовска, ул. ,„Лазо Филипов" бр. 19 — 
Прилеп. (1829) 

Здравствена легитимација на име Есма Јуме-
рова, ул. „Црнотравска" бр. 7 — Куманово. (1830) 

Воена книшка на име Хазбо Богучанин, е. Г. 
Оризари, Титоввелешко. (1831) 

Воена книшка издадена од Воениот отсек во 
Тетово на име Сервет Таира Беџети, е. Радиовце, 
Тетовско. (1832) 

Ученичка книшка под гл. книга бр. 2 од III 
одделение на име Дуке Христов Дамј ановски, е. 
Желез. Река, Гостивар. (1833) 

Здравствена легитимација бр. 6615, издадена од 
ЗСО — Пробиштип на име Мирко Ристов Петрушев, 
е. Трооло, Кочани. (1834) 

Возачка дозвола бр. 1282/62, издадена од СВР 
—Битола на име Киро Кузмановски, ул. „Борис 
Кидрич" бр. 52 — Прилеп. (1835) 

Работна книшка бр. 308797, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Куманово на име 
Џеладин Ариф Исмаиловски, ул. „11 ноември" бр. 
72 — Куманово. (1836) 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Ресен на име Борче Иванов Бебиќ, ул. „29 ноември" 
бр. 46 — Ресен. (1837) 

Здравствена легитимација бр. 5616, издадена од 
ЗСО — Гевгелија на име Параскева Илиева, е. 
Моин, Гевгелија. (1838) 

Здравствена легитимација бр. 49284 на име 
'Микле Јариновски, ул!. „Беломорска"1 бр. 16 — 
Тетово. (1839) 

Здравствена легитимација бр. 34077, издадена 
од ЗСО — Битола на име Јован Мурдовски, ул. 
„Јајце" бр. 10 — Битола. (1840) 

Возачка дозвола бр. 999/61, издадена од СВР 
— Битола на име Божо Станисављевиќ, ул. „Ле-
нин" бр. 200 — Прилеп. (1841) 

Работна книшка бр. 8072, серија бр. 164406 на 
име Душан Неделкоеки, ул. „ Ј. Јосифовски" бр.. 
86 — Прилеп. (1842) 

Здравствена легитимација бр. 32282, издадена од 
ЗСО — Филијала — Кичево на име Дано Бош-
коски, е. Косово, Кичево. (1843) 

Здравствена легитимација бр. 11147, издадена 
од ЗСО — Ресен на име Зерафет Арив Амидовски, 
е. Лавци, Ресен. (1844) 

Здравствена легитимација на име Марија Бо-
ческа, е. Волино, Струга". (1845) 

Возачка дозвола бр. 246, издадена од СВР — 
Титов Велес на име Марко Каме Танчев, е. Пирава, 
Гевгелија. (1846) 

Здравствена легитимација бр. 19032, издадена 
од ЗСО — Испостава — Неготино на име Фирдеса 
Ташева, е. Добрево, Кавадарци. (1847) 

Здравствена легитимација бр. 7070, издадена од 
ЗСО — Штип на име Стојан Јорданов, е. Нов 
Караорман, Штипско. (1848) 

Здравствена легитимација бр. 1231, издадена од 
ЗСО — Битола на име Димче Саздовеки, ул. „Бо-
римечка" бр. 22 — Битола. (1849) 

Свидетелство бр. 25/60—60 год., издадено од 
Осумгодишното училиште „X. Карпош" е. Страцин 
на име Среќко Петрушески, е. РушиНце, Кума-
новско. (1850) 

Здравствена легитимација на име Ѓулфаиде Ра-
мис Села е. Ливада, Струга. (1851) 

Здравствена легитимација бр. 19462, издадена 
од ЗСО — Гевгелија на име Хавни Шабана Согли-
јевиќ, работи во 3 3 „Иднина" е. Стојаково, Гев-
гелија. (1852) 

Здравствена легитимација бр. 9049, издадена од 
ЗСО — Кавадарци на име Коце Цветков Сиљанов, 
ул. „Гоце Делчев" бр. 71 — е. Вашата — Кавадарци. 

(1853) 
Книшка за предвој ничка обука бр. 05-38/29, 

издадена од Отсекот за народна одбрана на НО на 
општината е. Тополчани на име Галип Бајрам Не-
зироски, е. Канатларци, Битолско. (1854) 

Здравствена легитимација бр. 9537, на име Ана 
М. Васова, ул. „М. Тито" бр. 113 — Битола (1855) 

Здравствена легитимација бр. 36450, издадена 
од ЗСО — Битола на име Драгица Василевска, ул. 
„Горѓи ѓорѓиев" бр. 12 — Битола. (1856) 

Здравствена легитимација бр. 72787, издадена 
од ЗСО — Битола на име Томе Лозановски, ул. 
„Широка" бр. 11 — Битола. (1857) 

Свидетелство за завршено IV одделение през 
1932/33 год. издадено од Основното училиште е. Ро-
потово на име Даринка Мо јаоска, е. Ропотово, 
Прилеп. (1858) 

Работна книшка бр. 920, издадена од НО на 
општината Прешево на име Бранко С. Јовановиќ, 
ул. „Киро Фетак" бр. 12 — Куманово. (1859) 

Здравствена легитимација на име Оливер Јо-
вановски, ул. „Вера Которка" бр. 37 — Куманово. 

(1860) 
Свидетелство за завршена I година стопанско 

училиште на име Тодор Накинов, ул. „Благој Ѓо-
рев" бр. 2 — Титов Велес. (1861) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
. Скопје на име Насер Авдијев, Скопје. (1862) 
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Работна книшка бр. 32090, серија бр. 020300, 
издадена од Бирото за посредување на трудот — 
Скопје на име Илија Г. Попов, Скопје. (1863) 

Здравствена легитимација бр. 130338, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Никола Здравев, Скопје. 

(1864) 
Работна книшка, издадена од Бирото за посре-

дување на трудот — Шабац на име Јелисавета 
Шаља, Скопје. (1865) 

Свидетелство за завршен II клас гимназија, из-
дадено од Осмолетката „Д. Груев" — Скопје на 
име Атина Јанусева, Скопје. (1866) 

Работна книшка бр. 171, издадена од Бирото за 
посредување на трудот — Радовиш на име Славчо 
Казанџиев, ул. „Партизанска' бр. 22 — Радовиш. 

(1867) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Џеврије Веселова, Скопје. (1868) 
Здравствена легитимација бр. 3981, издадена од 

ЗСО — Скопје на име Марија Михајлова, Скопје. 
(1869) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ашмет Н. Абазов, Скопје. (1887) 

Воена книшка издадена од Воениот отсек — 
Скопје на име Богољуб С. Стојановски, е. Радуша, 
Скопско. (1888) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Живко Варсаќевски, Скопје. (1870) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Христина Крпач, Скопје. (1872) 

Работна книшка бр. 5932, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Кичево на име Коста-
дин Тасевски, Скопје. (1873) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Неда Арсовска, Скопје. (1874) 

Работна книшка бр. 47282, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Да-
ница Стоилкова, Скопје. (1875) 

Работна книшка бр. 2645, серија бр. 039825, из-
дадена од Бирото за посредување на трудот — 
Прилеп на име Милка Порјадоска, ул. „Марксова" 
бр. 132 — Прилеп. (1876) 

Работна книшка бр. 7853, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Куманово на име 
Илија Симонов Наксвски, ул. „Киро Фетак" бр. 
51, Куманово. (1877) 

Свидетелство за завршено основно училиште за 
време НОБ на име Ристо С. Косто ј ниноски, е. 
Вевчани, Охридско. (1878) 

Работна книшка бр. 3499 на име АќиФ Меџит 
Идризи, е. Нераште, Тетовско. (1879) 

Свидетелство бр. 8 од 1961 год., за завршено 
основно осумгодишно училиште, издадено од Ос-
новното осумгодишно училиште, е. Вруток, на име 
Сулејман Беата Фазлија, е. Речане, Гостивар. (1880) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вера А. Петроска, Скопје. (1881) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Петар Л. Атанасовски, Скопје. (1882) 

Свидетелство бр. 137, за положен завршен ис-
пит ниже градежно училиште, издадено од Ниже-
то градежно училиште „Чеде Филиповски" — 
Скопје на име Азис Рустемовиќ, Скопје. (1883) 

Работна книшка бр. 44158, издадена од НО на 
општината Бутел на име Ване Шилегов, е. Бутел, 
Скопско. (1884) 

Работна книшка бр. 35139, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Богдан 
Матевски, Скопје. (1885) 

Здравствени легитимации на име Асан, Асие и 
Исен сите Адемовски, 'Скопје. (1886) 

Здравствена легитимација бр. 9648 на име Ро-
ланд Муча, Скопје. (1889) 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Скопје на име Пајазит Па-
јазит, Скопје. (1890) 

Работна книшка бр. 41327, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Душан 
П. Ормановски, е. Драчево, Скопско. (1891) 

Здравствена легитимација бр 20886 на име Фа-
нија С. Илиева, ул. „Матија Губец" бр. 42 — Битола, 

(1892) 
Свидетелство за завршен I клас занаетчиско 

училиште през 1951/52 год., издадено од Училиш-
тето за ученици во стопанството „Цветан Игески" 
— Прилеп на име Димитар П Кадинец, ул. „Орде 
Чопела" бр. 5 — Прилеп. (1893) 

Здравствена легитимација бр. 1599, издадена 
од ЗСО — Битола на име Милица Ковачевска, 
ул. „Трговска" бр. 53 — Битола. (1894) 

Здравствена легитимација бр. 6111, издадена од 
ЗСО — Крива Паланка на име Васка П. Тодорова, 
С. Баратлија, Кр, Паланка. (1895) 

Здравствена легитимација бр. 1933, издадена од 
ЗСО — Кавадарци на име Павлова Јорданка Тра ј -
нева, ул. „7 септември", Кавадарци. (1896) 

Здравствена легитимација бр. 3724, издадена од 
ЗСО — Штип на име Ленка Шуперлиска, Штип. 

(1897) 
Здравствена легитимација бр. 32019, издадена од 

ЗСО — Штип на име Снежана Божинова, ул. „19 
бригада" бр. 13 — Штип. (1898) 

Здравствена легитимација бр. 4788, издадена од 
ЗСО — Филијала — Берово на име Васа Ѓера-
симова Полизовска, е. Русиново', Берово. (1899) 

Здравствена легитимација бр. 4734, издадена од 
ЗСО — Битола на име Павле Најдовски, е. Добро-
вени, Битолско. (1900) 

Свидетелство' бр. 18/61 за завршено VIII одде-
ление, издадено од Основното осумгодишно учи-
лиште „Народна револуција" е. Боговиње, на име 
Реџеп Изет Рецепи, е. Камењане, Тетовско. (1901) 

Здравствена легитимација на име Мара Н. Пс-
пагиноска, е. Лешок, Тетовско. (1902) 

Работна книшка бр. 14199, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Битола на име Васка 
Вел јаноска, Булевар „1 мај" бр. 96 — Битола. (1903) 

Здравствена легитимација бр. 29404, издадена од 
ЗСО — Битола на име Илија Велјановски, ул. 
„Преспа" бр. 75 — Битола. (1904) 

Здравствена легитимација бр. 65965 на име Ми-
хаило Ц. Клочевски, ул. „Д. Туцовиќ" бр. 62 — 
Битола. (1905) 

Здравствена легитимација бр. 2130 на име Аб-
дула Иљази, е. Туин, Кичево. (1906) 

Здравствена легитимација бр. 48613, издадена од 
ЗСО — Гостивар на име Розана Гавриловска, ул. 
„Страхил Симоновски" бр. 33 — Гостивар. (1907) 
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Здравствена легитимација бр. 27564, издадена од 
ЗСО — Гостивар на име Трпе Трифуноски, с. Це-
рово, Гостивар. (1908) 

Здравствена легитимација на име Илија Телев-
ски, Куманово. (1909) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Иван Маркоски, ул. „Трајко Тар-
цан" бр. 71 — Прилеп. (1910) 

Здравствена легитимација бр. 1488 на име Ристо 
Мирчев, Кавадарци. (1911) 

Здравствена легитимација бр. 9008, издадена од 
ЗСО — Пробиштип на име Лазар Зафиров, е. До-
брево, Кочани. (1912). 

Воена книшка на име Асен Костадин Тимов, 
е. Богданци, Гевгелија. (1913) 

Здравствена легитимација бр. 2916, издадена од 
ЗСО — Дебар на име Атиус Рамку, ул. „Ибе 
Паликуќа" бр. 27 — Дебар. (1914) 

Здравствена легитимација бр. 10989, издадена 
од ЗСО — Дебар на име Јетан Сефедина Рамку, 
ул. „Ибе Паликуќа" бр. 27 — Дебар. (1915) 

Повластица бр. 73257 на име Косто ѓорѓевски, 
ул. „ЈНА" бр. 73 — Тетово. (1916) 

Здравствена легитимација бр. 479, издадена од 
ЗСО — Испостава — Крушево на име Никола С. 
Чавкароски, ул. „Нико Доаѓа" бр. 52 — Крушево. 

(1917) 
Воена книшка на име Алим Мемета Алка, е. 

Радолиште, Струга. (1918) 
Колски книшки од моторни возила „Москвич" 

со рег. бр, ТУ 12-61 и ТУ 18-15, издадени од СВР 
— Титов Велес на Народниот одбор на општината 
Титов Велес. (1919) 

Сообраќајна дозвола ТЕ 13-79, издадена од СВР 
— Тетово на Транспортно™ претпријатие „Полет" 
— Тетово. (1920) 

Свидетелство за УШ одделение на име Перо 
Илиев Велјановски, е. Ж . Река, Гостивар. (1921) 

Здравствена легитимација бр. 176867, издадена 
од ЗСО — Сарајево на име Асан Беќири, е. Тре-
биште, Гостивар. (1922; 

Здравствена легитимација бр. 10018, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Симо Новаков Бечевски, 
ул. „Гоце Делчев" бр. 123 — Тетово. (1923) 

Работна книшка бр. 1589 на име Ружа Симеон 
ѓорѓиева, Тетово. (1924) 

Здравствена легитимација на име Васка Д. 
Видикова, ул. „Цано Поп Ристов"., бр. 42 — Ка-
вадарци. (1925) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Снежана Наумческа, е. Лисолај, 
Битолско. (1926) 

Здравствена легитимација бр. 3098, издадена од 
ЗСО — Битола на име Јосиф П. Костовски, е. 
Брусник, Битолско. (1927) 

Здравствена легитимација на име Миладинка 
Китановска, ул. „Св. Наум" бр. 24 — Битола. (1928) 

Здравствена легитимација бр. 18603, издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Бранко Н. Спироски, 
ул. „Будимаш" бр. 4 — Прилеп. (1929) 

Здравствена легитимација бр. 49816, издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Дејан Бранко Спироски, 
ул. „Будимаш" бр. 4 — Прилеп. (1930) 

Здравствена легитимација бр. 5086 на име Са-
брија Изазова Исенова, ул. „Саво Ковачевиќ" бр. 
16 — Куманово. (1931) 

Здравствена легитимација бр. 3888, издадена од 
ЗСО — Кр. Паланка на име Цветан Стеванов Ми-
товски, ул. „Илинденска" бр. 29 — Кр. Паланка. 

(1932) 
Воена книшка на име Ладо Велков Дамј ановски, 

ул. „Киро Спанџов" бр. 65 — Кавадарци. (1933) 
Работна книшка бр. 383, издадена од Бирото 

за посредување на трудот во Теарце на име Љу-
бомир Ацовски, е. Теарце, Тетовско. (1934) 

Здравствена легитимација бр. 52341, издадена од 
ЗСО — Гостивар на име Хикмета Шабан Ислами, 
ул. „ЈНА" бр. 184 — Гостивар. (1935) 

Воена книшка, издадена во Белград на име 
Јован М. Крстевски, Скопје. (1936) 

Воена книшка, издадена од Воениот отсек — 
Урошевац на име Расим Шакир Брова, Скопје. 

3 (1937) 
Воена книшка на име Мегди Бед. Адилов, 

Скопје. (1938) 
Воена книшка, издадена од Воениот отсек — 

Куманово на име Стевко С. Илиевски, Скопје. (1939) 
Работна книшка бр. 3272, издадена од НО на 

општината Идадија — Скопје на име Илија Д. 
Постолов, Скопје. (1940) 

Земјоделска здравствена легитимација, издаде-
на од ЗСО — Скопје на име Зора Ланчевска, е. 
Црешево, Скопско. (1941) 

Работна книшка бр. 260, издадена од НО на 
општината Кале — Скопје на име Мухарем Зе ј -
нулов, Скопје. (1942) 

Работна книшка, издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Скопје на име Пане Илиевски, 
Скопје. (1943) 

Индекс бр. 3886, издаден од Техничкиот ф а -
култет — Скопје на име Бранко М. Маневски, 
Скопје. (1944) 

Здравствена легитимација бр. 231166, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Тодорка Спасева, Скопје. 

(1945) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО —-

Скопје на име Љубе Бојаџиевски, Скопје. (1946) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Ризаи Ј. Фазлиевски, Скопје. (1947) 
Здравствена легитимација бр. 41672, издадена 

од ЗСО — Приштина на име Љиљана Љ. Јова-
новиќ, Скопје. (1948) 

Работна книшка бр. 10124, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Петко 
А, Герасимовски, Скопје. (1949) 

Воена книшка, издадена од Воениот отсек — 
Скопје на име Станимир Рајчевски, Скопје. (1950) 

Свидетелство за завршен II клас Учителска 
школа во Штип на име Павле Велев Мерџанов, е. 
Г. Јеловци, Гостивар. (1951) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сабит Ш. Лимани, Скопје. (1952) 

Оружен лист издаден од СВР — Битола на име 
Осман Арапаџоски, е. Дебреште, Битолско. (1953) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —-
Прилеп на име Јана Мацаноска, е. Кривогаштани, 
Прилеп. (1954) 
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Возачка дозвола бр. 1006. издадена од СВР — 
Битола на име Благоја Р. Вецески, е. Дреновци, 
Прилеп. (1955) 

Сообраќајна книшка од моторно возило марка 
„Застава" бр. 2153, издадена од СВР — Битола на 
Земјоделската задруга „Кадиица" е. Дупј анани, 
Прилеп. (1956) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Охрид на име Зинет Муртиши, е. Радолиште, 
Струга. (1957) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Охрид на име Фидане Муртиши, е. Радолиште, 
Струга. (1958) 

Здравствена легитимација бр. 3085, издадена од 
ЗСО — Гостивар на име Зеки Рустеми, е. Добри-
дол, Гостивар. ' (1959) 

Здравствена легитимација бр. 3089, издадена од 
ЗСО — Гостивар на име Шаип Рустеми, е. Добри-
дол, Гостивар. (1960) 

Здравствена легитимација на име Стојан Ста-
меновиќ , работи во Претпријатието „Неметали" — 
Тетово. (1961) 

Здравствена легитимација бр. 2618, издадена од 
ЗСО — Тетово на име Узеир Узеири, ул. „Ѓорче 
Петров" бр. 6 — Тетово. (1962) 

Свидетелство од V одделение, издадено од Осум-
годишното училиште „Наум Охридски" е. Петровец 
на име Бошко Јаневски, е. Којлија, Скопско. (1963) 

Работна книшка издадена од Бирото за по-
средување на трудот — Битола на име Никола Г. 
Гикадија, ул. „Солун" бр. 250 — Битола. (1964) 

Здравствена легитимација бр. 61, издадена од 
ЗСО — Битола на име Тодор К. Јовев, Булевар 
„1 мај" бр. 337 — Битола. (1965) 

Работна книшка бр. 716, серија бр. 311174, из-
дадена од НО на општината Кукуречани на име 
Ѓорѓија Б. Грашевски, ул. „Солунска" бр. 24 — Би-
тола. (1966) 

Работна книшка бр. 15528, серија бр. 221715, 
издадена од Бирото за посредување на трудот — 
Битола на име Благоја М. Дамески, ул. „Браќа Та-
лески" бр. 21 — Прилеп. (1967) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Усние Садикова , ул. „Тризла" бр. 
109 — Прилеп. (1968) 

Здравствена легитимација бр. 6476, издадена од 
ЗСО — Дебар на име Фатбарда Цами, ул. „Џавид 
Уштеленца" бр. 26 — Дебар. (1969) 

Работна книшка бр. 10964, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Титов Велес на име 
Димитар Г. Тумбов, ул. „4 јули" бр. 8 — Титов 
Велес. (1970) 

Работна книшка бр. 13440, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Тетово на име Рефат 
К. Незири, е. Селце, Тетовско. (1971) 

Здравствена легитимација бр. 4117, издадена од 
ЗСО — Штип на име Гуседа Асанова, ул. „В. До-
ганџићи" бр. 72 — Штип. (1972) 

Здравствена легитимација бр. 2051, издадена од 
ЗСО — Филијала — Кочани на име Гора Павлова 
Апостолова, ул. „Димитар Влахов" бр. 51 — Ко-
чани. (1973) 

Здравствена легитимација бр. 6516, издадена од 
ЗСО — Филијала — Берово на име Миропа Петрова 
Каламадевска, Берово. (1974) 

Свидетелство бр. 541 од 6-У1-1950 год., за за-
вршен I клас Економски техникум во Битола на 
име Симе В. Павловски, ул. „14" бр. 11 — Скопје. 

(1975) 
Здравствена легитимација бр. 31182, издадена 

од ЗСО — Битола на име Донка Николовска, ул. 
„Богомила" бр. 20 — Битола. (1976) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Васил Сидароски, е. Во-
ѓани, Прилеп. (1977) 

Работна книшка бр. 2491, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Куманово на име 
Трајан Н. Миладиновски, ул. „Живко Чолов" бр. 
64 — Куманово. (1978) 

Здравствена легитимација бр. 13, издадена од 
ЗСО — Гевгелија на име Павлина К. Стамова, ул. 
„Маршал Тито" бр. 28 — Гевгелија. (2979) 

Работна книшка бр. 388, серија бр. 298089, из-
дадена од Бирото за посредување на трудот — Гос-
тивар на име Екрем Османа Османи, е. Равен, Те-
товско. (1980) 

Свидетелство издадено од Женска занаетчиска 
школа во Куманово през 1938/1939 год. на име Дивна 
А. Петковиќ, ул. „Егејска Македонија" бр. 1 — 
Куманово. (1981) 

Здравствена легитимација бр. 160, издадена од 
3'СО — Испостава — Кратово на име Миодраг Јо-
ван Симонов, ул. „Владо Гацев" бр. 3 — Кратово. 

(1982) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Филијала — Кавадарци на име Ѓоро Шолев, е. Бег-
ниште, Кавадарци. (1983) 

Работна книшка бр. 63, серија бр. 337398, из-
дадена од НО на општината — Маврово на име 
Азиз Фејзулаи Мурати, е. Жировница, Тетовско. 

(1984) 
Здравствена легитимација бр. 12251: издадена од 

ЗСО — Тетово на име Асен Милана Милошев, ул. 
„Јане Сандански" бр. 61 — Тетово. (1985) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 9678, 
издадена од ЗСО — Прилеп на име Ружа Ристева 
Николоска, е. Крушеани, Битолско. (1986) 

Свидетелство за II година учителска школа, 
издадено од Учителската школа „Браќа Милади-
нови" — Битола през 1958/59 год. на име Анастасија 
Атанасова, ул. „X. Узунов" бр. 22 — Битола. (1987) 

Работна книшка бр. 480, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Куманово на име 
Часлов Владев Спасовски, е. Коинце, Кумановско. 

(1988) 
Работна книшка бр. 4229, издадена од Бирото 

за посредување на трудот — Куманово на име Бла-
гоја Стојиќ, е. Тромеѓа, Кумановско. (1989) 

Свидетелство за завршен III клас гимназија во 
Виница на име Пано Мирев Депов, ул. „Илин-
денска" бр. 13 — Виница, Кочани. (1990) 

Здравствена легитимација бр. 15063, издадена 
од ЗСО — Кочани на име Томе Тодосиев Стојов, 
е. Бели, Кочани. (1991) 

Свидетелство бр. 60/3 за завршено УШ одделе-
ние при Училиштето за возрасни во Прилеп на име 
Виолета Цветаноска, ул. „Цане Коњарец" бр. 100 
— Прилеп. (1993) 

Свидетелство за завршена мала матура, изда-
дено од Гимназијата „Гоце Делчев" — Битола на 
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име Милинко Марковиќ, Трг „Ослобођења" 1/3 — 
Књажевац. (1994) 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Куманово на име Вера Карасто јановска, ул. „Трст" 
бр. 13 — Куманово. (1995) 

Воена книшка на име Хранислав В. Тодоровић 
Г. П. „Соча" с. Луково, Струга. (1996) 

Здравствена легитимација бр. 15430, издадена 
од ЗСО — Пробиштип на име Асен Новков, ул. „4" 
бр. 101 — Пробиштип. (1997) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Младен Топузов, Скопје. (1998) 

Работна книшка бр. 1423, издадена од НО на 
општината — Горче Петров на име Мирослав Геор-
гиевски, е. Вучидол, Скопско. (1999) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Скопје на име Зимбер Дестанов, Скопје. (2000) 

Работна книшка бр. 8147, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Шукри 
Кадри Исени, Скопје. (2001) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Васил Цкончев, е. Бутел, Скопско. 

(2002) 
Работна книшка бр. 53374, издадена од Бирото 

за посредување на трудот — Скопје на име Петар 
Таневски, Скопје. (2003) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Роза Симеонова, Скопје. (2004) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Марија Никола, Скопје. (2005) 

Работна книшка бр. 56442, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Горѓи 
Д. Албанов, Скопје. (2006) 

Воена книшка издадена од Горни Милановац 
на име Ќемал Мемедов, Скопје. (2007) 

Работна книшка бр. 39909, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Стојко 
Кукуновски, с. Глуво, Скопско. (2008) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 4747, 
издадена од ЗСО — Битола на име Николинка П. 
Ристевска, е. Добровени, Битолско. (2009) 

Свидетелство бр. 85 од 15-У1-1947 год., издадено 
од Основното училиште „Велјан Пикески" е. Се-
кирци, на име Ленка Тодорова Трај ческа, е. Се-
кирци, Прилеп. 2010) 

Работна книшка бр. 132, серија бр. 254162, из-
дадена од НО на општината Старо Напричане на 
име Шевка А. Мамутовска, е. Алгуња, Кумановско. 

(2011) 
Здравствена легитимација бр. 6515 на име Ло-

зана Стефановска, е. Милетино, Тетовско. (2012) 
Работна книшка, издадена од Бирото за посре-

дување на трудот — Гостивар на име Витомир 
Стојановски, е. Железна Река, Гостивар. (2013) 

Здравствена легитимација бр. 25584, издадена 
од ЗСО — Кавадарци на име Злате Кировски, е. 
Лешок, Тетовско. (2014) 

Здравствена легитимација бр. 21724, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Бара В. Милошевска, е. 
Челопек, Тетовско. (2015) 

Свидетелство од IV раз. гимназија (мала ма-
тура) на име Реџеп Приштина, ул. „М. Ч. Фили-
повски" бр. 22 — Гостивар. (2016) 

Свидетелство за завршена стопанска мала ма-
тура на име Реџеп Приштина, ул. „М. Ч. Фили-
повски" бр. 22 — Гостивар. (2017) 

Свидетелство за II клас економско училиште 
на име Киро Стефановски, е. Мл. Напричане, Ку-
мановско. (2018) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Љубица Стојановска, ул. „Д. Дра-
ганов" бр. 9 — Куманово. (2019) 

Работна книшка бр. 15519, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Титов Велес на име 
Марика Трајко Божинова, ул „В. Назор" бр. 106 
— Титов Велес. (ШО) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Испостава — Неготино на име Марика Ј. Ристова, 
Неготино. (2021) 

Здравствена легитимација бр. 22970, издадена 
од ЗСО — Струмица на име Јован Прчевски, е 
Чанаклија, Штипско. (2022) 

Свидетелство од VI одделение на име Перса 
Чуревска, е. Драчево, Скопско. (2023) 

Здравствена легитимација бр. 975871 на име Че-
домир А. Стојиќ, е. Шапранце, 3. П. Трговиште — 
Врање. (2024) 

Здравствена легитимација бр. 75078, издадена 
од ЗСО — Битола на име Живка Милошевска, ул. 
„Драгор" бр. 48 — Битола. (2025) 

Здравствена легитимација бр. 57930', издадена од 
ЗСО — Битола на име Миле Томе Пуплиевски, е. 
Буково, Битолско. (2026) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Костадинка Спирова, ул. „Борис 
Стрезов" бр. 44 — Битола. (2027) 

Свидетелство за завршен тромесечен учителски 
курс през 1951 год., издадено од Учите леќата шко-
ла — Битола на име Ристо Ристески, ул. „Браќа 
Ламески" бр. 2 — Прилеп. (2028) 

Здравствена легитимација бр. 2195/774 на име 
Стојан Александар Митаноски, е. Модриште, Ки-
чево. (2029) 

Здравствена легитимација бр. 2196/774 на име 
Параскева Илиева Митаноска, е. Модриште, Ки-
чево. (2030) 

Свидетелство за незавршен П клас средна ме-
дицинска школа през 1959/60 год.„ Издадено од 
Средната медицинска школа во Штип на име Цве-
танка Велиноска, е. Секирци, Прилеп. (2031) 

Работна книшка бр. 3111, серија бр. 33197, из-
дадена од Бирото за посредување на трудот — 
Прилеп на име Јордан Р. Марковски, ул. „Илија 
Игески" бр. 39 — Прилеп. (2032) 

Здравствена легитимација бр. 483819, издадена 
од ЗСО — Вировитица, НР Хрватска на име Јана 
Блажичевиќ, Кавадарци. (2033) 

Здравствена легитимација бр. 13142 на име Јор-
дан Ќ. Стојанов, Кавадарци. (2034) 

Здравствена легитимација бр. 25449, издадена 
од ЗСО — Гостивар на име Николинка Бобаноска , 
ул. „Панче Попоски" бр. 37 — Гостивар. (2035) 

Работна книшка бр. 9519, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Гостивар на име Ж и в а н 
Журжановиќ, оџачар, Гостивар. (2036) 
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Здравствена легитимација бр. 4007 на име Вера 
Ангелова, ул. „Маршал Тито" бр. 36 — Делчево. 

(2037) 
Возачка аматерска дозвола бр. 710 за А и Б 

категорија, издадена од СВР — Охрид на име Лушо 
Ќемал Џеват, бравар, Струга. (2038) 

Работна книшка бр. ,7865, серија бр. 176244, 
издадена од Бирото за посредување на трудот — 
Тетово на име Бајрам Ештреф Шафи, е. Пршовце, 
Тетовско. (2039) 

Сообраќајна дозвола бр. ТЕ 10-95, издадена од 
СВР — Тетово на Фабриката „Тодор Ципоски Мер-
џан" — Тетово. (2040) 

Сообраќајна дозвола бр. ТЕ 14-36, издадена од 
СВР — Тетово на Фабриката „Тодор Ципоски Мер-
џан" — Тетово. (2041) 

Возачка дозвола бр. 393, издадена од СВР — 
Тетово на име Богомир Анѓелков Анѓеловски, ул. 
„Браќа Миладинови" бр. 41 — Тетово. (2042) 

Здравствена легитимација бр. 10297/482, изда-
дена од ЗСО — Гостивар на име Нијазет Шукри 
Идризи, е. Дол. Бањица, Гостивар. (2043) 

Здравствена легитимација бр. 19024, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Амит Аљими, е. Раковец, 
Тетовско. (2044) 

Здравствена легитимација бр. 17477 на име Јевто 
ѓорѓевиќ, е. Јанчиште, Тетовско. (2045) 

Здравствена легитимација бр. 6920, издадена 
од ЗСО — Кочани на име Цанко Атанасов Каров, 
е. Пантелеј, Кочани. (2046) 

Здравствена легитимација бр. 6918, издадена од 
ЗСО — Кочани на име Ѓурѓа Атанасова Карова, е. 
Пантелеј, Кочани. (2047) 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Никола Бошкоски, ул. „Сутјеска" 
бр. 3 — Прилеп. (2048) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Киро Христов Христовски, ул. „Цр-
вена Вода" бр. 1а — Битола. (2049) 

Работна книшка бр. 8384 на име Веџи Шемо 
Саит, ул. „Преспа" бр. 35 — Битола. (2050) 

Работна книшка бр. 1148, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Битола на име Коста 
Т. Кулевски, е. Ѓавато, Битолско. (2051) 

Свидетелство бр. 57/58 за IV одделение, изда-
дено од Основното училиште „Браќа Миладинови" 
на име Петре Грујавски, е. Чаниште, Битолско. 

(2052) 
Работна книшка бр. 8657, издадена од Бирото 

за посредување на трудот — Куманово на име 
Миља Величевска , ул. „Тонко Димков" бр. 13 — 
Куманово. (2053) 

Свидетелство бр. 37, издадено од Осумгодишно-
то училиште е. Липково на име Синан Шукри 
Ганија, е. Глажња, Кумановско. (2054) 

Свидетелство бр. 40, издадено од Осумгодиш-
ното училиште е. Липково на име Осман Меџита 
Асани, е. Глажња, Кумановско. (2055) 

Здравствена легитимација бр. 3356/1214, изда-
дена од ЗСО — Испостава — Македонски Брод на 
име Милева Крстева Огненоска, е. Латово, Кичево. 

(2056) 
Диплома бр. 198, издадена од Вишата гимназија 

„Кочо Рацин" — Титов Велес през 1960/61 година 

на име Васил Страшов Караџов, ул. „Д. Груев" бр. 
74 — Титов Велес. (2057) 

Здравствена легитимација бр. 9165, издадена од 
ЗСО — Титов Велес на име Светлана Шопова, е. 
Башино Село, Титоввелешко. (2058) 

Здравствена легитимација бр. 4751 на име Алек-
сандар Котевски, е. Добровени, Битолско. (2059) 

Здравствена легитимација.бр. 3823, издадена од 
ЗСО — Крушево на име Даница Војнева Јанку-
лоска, е. Горно Дивјаци, Крушево. (2060) 

Воена книшка на име Дитко Постолов Божи-
новски, е. Аљинце, Кумановско. (2061) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Охрид на име Христина Ѓорѓиева, ул. "5 ноември" 
бр. 37 — Ресен. (2062) 

Работна книшка бр. 877, серија бр. 103112, из-
дадена од Бирото за посредување на трудот — 
Ресен на име Христо Милевски, е. Болно, Ресен, 

(2063) 
Здравствена легитимација бр. 14499 на Име 

Ленче Лазова, ул. „Цандо Поп Ристов" бр. 40 — 
Кавадарци, (2064) 

Здравствена легитимација бр. 148464, издадена 
од ЗСО — Берово на име Марија Васил Кушовска, 
е. Смојмирово, Берово. (2065) 

Здравствена легитимација бр. 1317, издадена од 
ЗСО — Тетово на име Трпана Лазареска, е. Тре-
бош, Тетовско. (2066) 

Воена книшка издадена од КВО — Тетово на 
име Ружди Милаим Шабани, е. Топлица, Гостивар. 

(2067) 
Свидетелство гл. книга бр. 15, дел. бр. 70, из-

дадено од Осумгсдишното училиште „Манчо- Ма-
так" е. Кривогаштани на име Борис Јовев Јовески, 
е. Крушеани, Битолско. (2068) 

Здравствена легитимација бр. 69572, издадена 
од ЗСО — Битола на име Крсто А н а к о в с к и , ул. 
„Н. Тесла" бр. 25 — Битола (2069) 

Свидетелство бр. 7 за завршено УШ одделение 
през 1960/61 год., издадено од Училиштето „Тодор 
Ангелески" — Битола на име Петар Даленга, ул. 
„Дим. Туцовиќ" бр. 56 — Битола. (2070) 

Свидетелство за завршен I клас економско учи-
лиште през 1959/60 год., издадено од Економското 
училиште „Јане Сандански" — Битола на име Тра-
јан Владов Кузмановски, ул. „7 јули" бр. 8 — Би-
тола. (2071) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Орхан Ремзијоски, ул. „Тризла" 
бр. 195/3 — Прилеп. (2072) 

Свидетелство од 1958/59 год., издадено' од Учи-
телската школа во Битола на име Светозар Пав-
ловски, е. Девич, Македонски Брод. (2073) 

Воена книшка издадена од КВО — Тетово на 
име Сулејман Абедина Алији, е. Порој, Тетовско. 

(2074) 
Здравствена легитимација бр. 6924, издадена од 

ЗСО — Штип на име Панче Жежов, ул. „Иво Ра-
бар" бр. 4 — Штип. (2075) 

Здравствена легитимација бр. 16793, издадена 
од ЗСО — Битола на име Драган Гошев ски, Битола. 

(2076) 
Свидетелство за IV одделение, издадено од Ос-

новното училиште „Коле Неделковски" е. Гнеотино 
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на име Славка Торнева Николовска, с. Гнеотино, 
Битолско. (2077) 

Здравствена легитимација на име Благоја Стеф-
ков, Скопје. (2078) 

Работна книшка бр. 19505, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Лепо-
сава Манасиева, Скопје. (2079) 

Работна книшка бр. 29909 на име Радмила Ми-
ха јловић е. Сингелиќ, Скопје. (2080) 

С в и д е т е л с т в о з а завршено основно училиште, 
издадено од Основното училиште во с. Радуша на 
име Назми Осман Османи, с. Дворце, Скопско. (2081) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Лесковац на име Томислав Митиќ, Скопје. (2082) 

Работна книшка бр. 52330, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Кичево на име Ми-
рослава Трајкоска, Скопје. (2083) 

Здравствена легитимација бр. 900, издадена од 
ЗСО — Охрид на име Љупчо Зимбовски, ул. „Нада 
Брилова" бр. 8 — Охрид. (2084) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Елдан ш Севди ја Амед, Скопје. (2085) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Белград на име Евдокија Трај човека, Горче Петров. 

(2086) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Даница Илиева, Скопје. (2087) 
Свидетелство дел. бр. 409/59 за завршен ма-

турски испит — Градежно училиште со практична 
обука — Скопје на име Русе Б. Крстевски, е. Мур-
гаш, Кумановско. (2088) 

Здравствена легитимација бр. 30833, издадена од 
ЗОО — Скопје на име Цветанка Мадиќ, Скопје 

(2089) 
Свидетелство за завршена осмолетка, издадено 

од Училиштето „Кирил и Методи" с. Маџари на 
име Коста Спасевски, е. Јурумлери, Скопско. (2090) 

Здравствена легитимација бр. 263283, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Марија Стоилкова, 
Скопје. (2092) 

Работна книшка бр. 48554, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Мила 
Кнежевиќ, Скопје. (2093) 

Свидетелства за завршена I, И, III и IV година 
економски техникум, издадени од Економскиот тех-
никум „Борис Кидрич" — Скопје на име Аница 
С. Димовска, Скопје. (2094) 

Воена книшка издадена од Воениот отсек — 
Иванград на име Мемед Дураковиќ, е. Кондово, 
Горче Петров. (2095) 

Здравствена легитимација бр. 2151, издадена од 
ЗСО — Прилеп на име Ѓорѓи Напески, Скопје. (2096) 

Здравствена легитимација бр. 203266, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Горица Рајковска, Скопје. 

* (2097) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Милош Д. Крстевски, Скопје. (2098) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Соња Полизова, Скопје. (2099) 
Здравствена легитимација бр. 918, издадена од 

ЗСО — Струга на име Никола Попоски, Струга. 
(2100) 

Здравствена легитимација бр. 1708/600, издадена 
од ЗСО — Испостава — Македонски Брод на име 

Драган Микојлев Ѓорѓиоски, е. Локвица, Кичево. 
(2101) 

Здравствена легитимација бр. 13738 на име Ну-
редин Асанов, Титов Велес. (2102) 

Работна книшка бр. 678, серија бр. 225328 на 
име Милаим Јонуз Калини, е. Слатино, Тетовско. 

(2103) 
Здравствена легитимација бр. 4340 на име Ше-

фи је Шефкиова Вејсели, е. Пирок, Тетовско. (2104) 
Здравствена легитимација бр. 5056 на име Ду-

шанка Данило Трпческа, е. Милетино, Тетовско. 
(2105) 

Здравствена легитимација бр. 43282 на име 
Маџуре Соча, ул. „КЈ — Питу" бр. 114 — Тетово. 

(2106) 
Здравствена легитимација бр. 33140, издадена 

од ЗСО — Штип на име Штерјо Стојанов Димов, 
е. Радање, Штипско. (2107) 

Свидетелства за 1957/58 и 1959/60, издадени од 
Учителската школа „Браќа Миладинови" — Битола 
на име Живко ФИЛИПОВСКИ, Е. Ново Село, Би-
толско. ' ( 2 1 0 8 ) 

Свидетелство за 1957/58 год., издадено од Учи-
т е л с к а школа „Браќа Миладинови" — Битола 
на име Зора Буневска, е. Кривогаштани, Битолско. 

(2109) 
Возна карта П-2, издадена од Претпријатието 

за поправка на коли и локомотиви — Скопје на 
имје Властимир^ Н. Трајановиќ, е. Матејче Ку-
мановско. ' ( 2 Ш ) 

Здравствена легитимација бр. 1550, издадена од 
ЗСО — Крива Паланка на име Солунка Ангелова 
Ристова, Е. Конопница, Крива Паланка. (2111) 

Здравствена легитимација бр. 15260, издадена 
од ЗСО — Кочани на име Блашка Пецова, ул. 
„Генерал Темпо" бр. 6 — Виница, Кочани. (2112) 

Работна книшка бр. 4816, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Куманово на име 
Круме Славко Трајановски, ул. „Моша Пијаде" бр. 
80 — Куманово. (2113) 

Здравствена легитимација бр. 37308, издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Сашо Светозаров, Е. 
Кукуречани, Битолско. (2114) 

Здравствена легитимација бр. 22066, издадена 
од ЗСО — Битола на име Заим Таиров, ул. „Босна" 
бр. 54 — Битола. (2115) 

Режиска легитимација бр. 966453 на име Бла-
гојка Душановска, Е. Шупли Камен, Кумановско. 

(2116) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Ресен на име Нада Кирева Стефановска, Е. Кри-
вени, Ресен. (2118) 

Здравствена легитимација бр. 7164, издадена од 
ЗСО — Ресен на име Хилмије Шериф Муратовска, 
Ресен. (2И9) 

Свидетелство бр. 5 за завршен VI клас гимна-
зија през 1959/60 год., издадено од Вишата гим-

. назија „Кочо Рацин" — Титов Велес на име Борис 
Јорданов Богевски, ул. „М. Тито" бр. 71 — е. Бо-
гомила, Титоввелешко. (2120) 

Здравствена легитимација бр. 14794 на име Ва-
нан Кулавков, Титов Велес. (2121) 

Здравствена легитимација бр. 11943 на име Де-
санка Богданоска, е. Балиндол, Гостивар. (2122) 
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Здравствена легитимација бр. 33400, издадена 
од ЗСО — Филијала — Кочани на име Славчо 
ѓорѓиев, е. Блатец, Кочани. ( 2123) 

Свидетелство бр. 15 на име Менка Јовчева ул. 
„Илинден" бр. 168 — Битола. (2124) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Јовче Г. Јовановски, е. Бедиње, 
Кумановско. (2125) 

Здравствена легитимација на име Рамиз Де-
миров, ул. „Пане Георгиев" бр. 24 — Куманово. 

(2126) 
Работна книшка бр. 188, издадена од НО на 

општината Кривогаштани на име Ѓорги С. Мару-
шески, ул. „Борис Кидрич" бр. 1 — Гевгелија. (2127) 

Здравствена легитимација бр. 49494, издадена 
од ЗСО — Битола на име Боне С. Домазетовски, 
е Драгожани, Битолско. (2128) 

Свидетелство издадено од Учите леќата школа 
„Браќа Миладинови" — Битола на име Олгица 
Митревска, е. Девиќ, Кичево. (2129) 

Здравствена легитимација бр. 34985 на име Са-
рафилка Ангелеска, а Годивје, Кич1ево. (2130) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 964/ 
398 на име Сељим Р. Сељими, е. Жубрино, Кичево. 

(2131) 
Здравствена легитимација на име Адилан Ха-

лимоски, е. Беровец, Кичево. (2132) 
Здравствена легитимација бр. 14648, издадена 

од ЗСО — Титов Велес на име Донка Милан Јо-
ванова, е. Росоман, Титоввелешко. (2133) 

Возачка дозвола бр. 97, издадена од СВР — 
Тетово на име Абаз Хамди Ислами, е. Непроштено, 
Тетовско. (2134) 

Здравствена легитимација бр. 9335, издадена од 
ЗСО — Кочани на име Драги Филиповски, ул. „Иван 
Рибар" бр. 3 — Кочани. (2135) 

Здравствена легитимација бр. 133365, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Славко Јовановски, 
Скопје. (2136) 

Работна книшка бр. 48677, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Алек-
сандар Стефановски, Скопје. (2137) 

Работна книшка бр. 6822/55, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Стеван 
Костовски, Скопје. (2138) 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Светозарево на име Трајан М. 
ѓорѓиевски, ул. „Марксова" бр. 59 — Прилеп. (2139) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Марија Ѓуровска, Скопје. (2140) 

Работна книшка рег. бр. 80, серија бр. 317057 на 
име Блаже Митев Алексов, е. Дренок, Кочани. 

(2141) 
Свидетелство за завршено основно училиште, 

издадено од Основното училиште „Манчо Матак" 
е Кривогаштани на име Јонче Петрев Вртески, 
е. Кривогаштани, Битолско. (2142) 

Свидетелство за завршен I клас учителска 
школа през 1958/59 г., издадено од Учителската 
школа „Браќа Миладинови" — Битола на име Ан-
гелина К. Виданова, е. Бабино, Битолско (2143) 

Здравствена легитимација бр. 12326, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Лилјана К. Овезовска, ул. 
„В. Кидрич" бр. 12/8 — Битола. (2144) 

Ученичка книшка за V одделение, издадена од 
Осмолетката „Добре Јовановски" — Прилеп на име 
Драге Илијоски1, ул. „Мице Козар" бр. 97 — Прилеп. 

(2145) 
Режиска легитимација бр. 975990 за II колски 

разред на име Благица М. Илиевска, е. Клечевце 
Кумановско. (2146) 

Здравствена легитимација бр. 72610, издадена 
од ЗСО — Куманово на име Перо Спировски, ул. 
„11 ноември" бр. 151 — Куманово. (2147) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Ресен на име Ташко Гештаковски, е. Јанковец, 
Ресен. (2148) 

Здравствена легитимација бр. 372, издадена од 
ЗСО — Тетово на име Љубица Кочоска, ул. „Ко-
совска" бр. 1 — Тетово. (2149) 

Здравствена легитимација на име Јана Андо-
нова, ул. „М. Тито" бр. 37 — Битола. (2150) 

Здравствена легитимација бр. 8265, издадена од 
ЗСО — Филијала — Ресен на име Невена Ј. Миц-
каловска, е. Перово, Ресен. (2151) 

Здравствена легитимација на име Хурије Али-
ова, ул. „Ѓ. Димитров" бр. 44 — Титов Велес. (2153) 

Здравствена легитимација бр. 13624, издадена 
од ЗСО — Титов Велес на име Вера К. Христова, 
ул. „Тр. Панов" бр. 2 — Титов Велес. (2154) 

Свидетелство бр. 100/1 од 31-У-1960 год. за за-
вршено осумгодишно училиште, издадено од Осум-
годишното училиште „Страшо Пинџур" — Него-
тино на име Томе П. Аксентиев, е. Војшанци, Ка-
вадарци. (2155) 

Здравствена легитимација бр. 305/1090 на име 
Цвета Лазарова Нацковска, е. Бибај, Гостивар (2156) 

Здравствена легитимација бр. 11646, издадена 
од ЗСО — Штип на име Тодорка Киро Говедин-
кова, ул. „Кочо Рацин" бр. 13 — Штип. (2157) 

Работна книшка бр. 22270, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Стевка 
Наумова, Скопје. (2158) 

Работна книшка бр. 2729, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Илија 
Димишков, Скопје. (2159) 

Воена книшка издадена од Воениот отсек — 
Тетово на име Ратко С. Јосифовски, Ѓ. Петров. 

(2160) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Златана Кировска, Скопје (2162) 
Работна книшка бр. 1092, издадена од Бирото за 

посредување на трудот — Ѓорче Петров на име 
Џељадин Хамдиу, е. Долно Свиларе, Скопско. (2163) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Димитар Качурков, Скопје. (2164) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 401 
од 24-1-1961 год., издадена од ЗСО — Битола на 
име Лука Атанасовски, ул. „Д. Влахов" бр. 6а — 
Битола. (2165) 

Свидетелство за завршено VIII одделение — 
работничка осмо летка през учебната 1958/59 год., 
издадено од Осмолетката „Рампо Левката" — При-
леп на име Љубен Илијоски, ул. „Тризла" бр. 8 
— Прилеп. (2166) 

Свидетелство за завршено стопанско училиште 
Ш година през 1956/57 год., издадено од Училиштето 
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„Цветан Игески" на име Љубен Миланоски, ул. 
„Тризла" бр. 8 — Прилеп. (2167) 

Здравствена легитимација на име Горка Ста-
меновска , Куманово. (2168) 

Работна книшка бр. 1248 на име Елес Џеладин 
Николески, е. Луково, Струга. (2169) 

Здравствена легитимација на име Александар 
Шиј тоски, ул. „11 октомври" бр. 90 — Кичево. (2170) 

Свидетелство за завршена I година средно зем-
јоделска школо, издадено од Средното земјоделско 
школо во Струмица на име Јован Г. Јованов, ул. 
„Ј. Ј о с и ф о в е ^ " бр. 9 — Гевгелија. (2172) 

Работна книшка бр. 493897/75570, издадена од 
Бирото за посредување на трудот — Тетово на 
име Шабан Јусуфа Шабани, е. Церово, Тетовско. 

(2172) 
Дозвола за оружје бр. 33, издадена од СВР — 

Тетово на име Ризван Арифи, ул. „Б. Кочоски" бр. 
69 — Тетово. (2173) 

Здравствена легитимација бр. 15519/56 на име 
Сава Савевска, ул. „Шар Планина" бр. 31 — 
Тетово. (2174) 

Свидетелство' бр. 228/57 за положен квалифику-
ван занаетчиски работник — столар, издадено од 
НО на општината Тетово на 12-УШ-1957 г. на име 
Милош Стерјоски, ул .„Пролетерска" бр. 13 — 
Тетово. (2175) 

Свидетелство бр. 221/57 за положен квалифи-
куван занаетчиски работник — столар, издадено од 
НО на општината Тетово на име Јован Алексоски, 
ул. „ИРЛ" бр. 103 — Тетово. (2176) 

Уверение за отпуст од државјанство на ФНРЈ, 
издадено од Државниот секретаријат за внатрешни 
работи на НРМ под бр. 12-20327/1-60 од 25 јануари 
1961 година на име Грутков Алиов Усеин, е. Црник, 
Штипско. (2177) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 5760, 
издадена од ЗСО — Штип на име Јана С. Димова, 
е. Радање, Штипско. (2178) 

Здравствена легитимација бр. 1012, издадена од 
ЗСО — Штип на име Добре Трпев Наков, ул. „Љу-
бен Иванов" бр. 24 — Штип. (2179) 

Здравствена легитимација бр. 3508, издадена од 
ЗСО — Филијала — Кочани на име Стојчо Лазов 
Ефтимов, е. Оризари, Кочани. (2180) 

Работна книшка бр. 5033, серија бр. 244326, из-
дадена од Бирото за посредување на трудот — 
Куманово на име Панта С. Станој ковиќ, е. Ма-
тејче, Куманово. (2181) 

Свидетелство бр. 3 на име Љубомир В. Бојко-
виќ, е Шоп Рудари, Кумановско. (2182) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Добрица Давидовска, ул. „Перо 
Наков" бр. 2 — Куманово. (2183) 

Ученичка книшка од VI клас, издадена од Ос-
м е л е н а т а „Браќа Миладинови" — Куманово на 
име Иван Василевски, ул. „Хр. Карпош" бр. 14 — 
Куманово. (2184) 

Свидетелство издадено од Основното училиште 
е. Јудово на име Крсте Стојчев Димитриј оски, е. 
Јудово, Охридско. (2185) 

Воена книшка издадена од Воениот отсек — 
Тетово на име Шуип Исен Рамадани, е. Пирок, 
Тетовско. (2186) 

Здравствена легитимација бр. 4076 на име Му-
бие Мемиши, е. Врапчиште, Гостивар. (2187) 

Свидетелство бр. 650 од II година економски 
техникум, издадено од Економскиот техникум 
„Чеде Филиповски" на име Лилјана Јаќимоска, ул 
„Никола Тесла" бр. 44 — Гостивар. (2188) 

Здравствена легитимација бр. 14760, издадена 
од ЗСО — Кичево на име Арсена ^Стојкоска, ул. 
„Нова населба" бр. 1 — Кичево. (2189) 

Здравствена легитимација бр. 35405, издадена 
од ЗСО — Штип на име Ангелина Костова, е. Ра-
дање, Штипско. (2190) 

Здравствена легитимација бр. 8169, издадена од 
ЗСО — Филијала — Пробиштип на име Тодор 
Стефанов, е. Лесново, Кочани. (2191) 

Воена буквица издадена од Козина, НР Сло-
венија на име Киро Кољо Атанасов, е. Моноспи-
тово, Струмица. (2192) 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Крива Паланка на име Сто-
јан Илиевски, Скопје. (2193) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Основното училиште „Његош" — Скопје 
на име Ленка Шутнакова, Скопје. (2194) 

Работна книшка бр. 54398, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Бла -
гоја П. Димовски, е. Визбегово, Скопско. (2195) 

Свидетелство бр. 180/1 за завршено VIII одде-
ление, издадено од Училиштето „Бл. Кирков" — 
Титов Велес на име Павлина Митрева, ул. „М. Ов-
чарова" бр. 11 — Титов Велес. (2196) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Невена Башнец, Скопје. (2197) 

Здравствена легитимација бр. 222288, издадена 
од ЗСО — Сарајево на име Драгомир Бакиќ, Скопје 

(2198) 
Здравствена легитимација бр. 1116 на име 

Мара Јолеска, е. Бабино', Битолско. (2199) 
Здравствена легитимација бр. 2197 на име Вла-

до Јолевски, е. Бабино, Битолско. (2200) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Битола на име Методија Лозани, работи во Прет-
пријатието „Бетон" — Битола. (2202) 

Дозвола за држење на оружје бр. 128, изда-
дена од СВР — Куманово на име Крсто ѓорѓев 
Анѓеловски, е. Макреш, Кумановско. (2203) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Богослав Илиевски, Куманово. 

(2204) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Куманово на име Стоја Трајковска, е. Бедиње, Ку -
мановско. (2205) 

Здравствена легитимација бр. 8529, издадена од 
ЗСО — Кичево на име Богољуб Јаневски, Маке-
донски Брод. 1 (2206) 

Работна книшка бр, 2744, издадена од НО на 
општината — Прилеп на име Владимир Милано-
виќ, е. Росоман, Титоввелешко. (2207) 

Здравствена легитимација на име Иванка М. 
Димкова, ул. „Стојан Буладини" бр. 6 — Титов 
Велес. (2208) 

Свидетелства за I и III година завршено еко-
номско школо, издадени од Економската школа — 
Титов Велес на име Методи Лазаревски, ул. „Цв. 
Арсов" бр. 33 — Титов Велес. , (2209) 
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Свидетелства за V, VI, VП и VIII клас гимна-
зија, издадени од Вишата гимназија „Кочо Рацин" 
— Титов Велес на име Томислав Јорданов, ул. 
„Кукушка" бр. 29 — Титов Велес. (2210) 

Работна книшка бр. 3483 на име Деса Маркиќ, 
ул. „Бл. Ѓорев" бр. 71 — Титов Велес. (2211) 

Работна книшка бр. 6288, издадена од НО на 
општината — Кавадарци на име Методија Ј. За -
свирев, ул. „Браќа Џунови" бр. 59 — Кавадарци. 

(2213) 
Здравствена легитимација издадена од, ЗСО — 

Битола на име Јани Ѓ. Илиев, ул. „Белград!" бр. 37 
Битола. (2214) 
Работна книшка на име Марика Лазарева, ул. 

„Ив. Милутинови^' бр. 80 — Битола. (2215) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Прилеп на име Панда Костадиноска, е. Беревци, 
Прилеп. (2216) 

Свидетелство бр. 4, издадено од Средното учи-
телско училиште „Професор Мијалковић" на име 
Раиф Бајрами, е. Ваксинце, Кумановско. (2217) 

Здравствена легитимација бр. 2351, издадена 
од ЗСО — Ресен на име Блаже Настевски, е. Д. 
Бела Црква, Ресен. (2218) 

Здравствена легитимација бр. 17830, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Асие Акика Абди, е. М. 
Речица, Тетовско. (2219) 

Работна книшка бр. 14878/60, издадена од НО 
на општината Тетово на име Џемил Ебипа Муни-
ши, е. Лисец, Тетовско'. (2220) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кочани на име Струнка Василева Стојанова, ул. 
„Љупчо Арсов" бр. 8 — Кочани. (2221) 

Здравствена легитимација бр. 5632, издадена 
од ЗСО — Берово на име Маца Николова Мирчев-
ска, е. Владимирово', Берово. (2222) 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Скопје на име Спасе Триков-
ски, е. Г. Лисиче, Скопско. (2223) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубица Стојановска, Скопје. (2224) 

Свидетелство за незавршена I година техничко 
училиште — градежен отсек, издадено од Технич-
кото училиште — Скопје на име Аврам Писевски, 
Скопје. (2225) 

Решение за молерски дуќан бр. 3211, издадено 
од НО на општината Ресен на име Наце Цветков-
ски, ул. „11 октомври" бр. 11 — Ресен. (2226) 

Свидетелство за завршена I година учителска 
школа, издадено од Учителската школа — Битола 
през 1961/62 година на име Иљо Димовски, е. Бил-
јаник, Битолско!. (2227) 

Здравствена легитимација бр. 79469, издадена 
од ЗСО — Битола на име Љубе Ртовски, е. Чепи-
гово, Битолско. (2228) 

Здравствена легитимација бр. 4635, издадена 
од ЗСО — Куманово на име Панчо Илиев Стум-
бовски, ул. „1 мај" бр. 6 — Куманово. (2229) 

Здравствена легитимација на име Тала Нико-
ловска, ул. „Стојан Петров — сликар" бр. 7 — Ку-
маново. (2230) 

Работна книшка бр. 8816 на име Јашар Арифа 
Алијевски, ул. „Босанска" бр. 4 — Куманово. (2231) 

Здравствена легитимација бр. 21548/55, изда-
дена од ЗСО — Штип на име Богољуб Ристов, ул. 
„Ленинова" бр, 32 — Штип. (2232) 

Здравствена легитимација бр. 45310, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Самије Пајазит, ул. „Б. 
Миладинови" бр. 126 — Тетово. (2233) 

Свидетелство бр. 288 за завршен I клас земјо-
делско училиште, издадено од Земјоделското учи-
лиште — Тетово на име Селман Фератов Фератов-
ски, е. Жировница, Тетовско. (2234) 

Здравствена легитимација на име Севда Сера-
фимовска, е- Г. Мелничани, Дебар. (2235) 

Свидетелство за завршена II година Средно 
техничко училиште — градежен отсек — Скопје 
на име Драга Ивановска, Скопје. (2236) 

Воена книшка издадена од Воениот отсек — 
Охрид на име Иван С. Оне лсв ски, ул. „Радушка" 
бр. 6 — Ѓорче Петров. (2237) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Верица Јереник, Скопје. (2238) 

Свидетелство бр. 23/15-11-1961 год. за положен 
испит квалификуван водоинсталатер, издадено од 
НО на општината Кале — Скопје на име Цветан 
Мицков, Скопје. (2239) 

Лекарско уверение за стално неспособен за 
отслужување на воениот рок на име Вангел Ва-
силевски, ул. „Солунска" бр. 211 — Битола (2240) 

Работна книшка бр. 173389, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Битола на име Рама-
дан Мустафов, ул. „Сутјеска" бр. 56а — Битола. 

(2241) 
Здравствена легитимација бр. 9672, издадена 

од ЗСО — Битола на име Ѕвезда Д. Марковска, е. 
Поешево, Битолско. (2242) 

Здравствена легитимација бр. 49612, издадена 
од ЗСО — Битола на име Донка Нацкова, ул. „Ѓ. 
Ѓаковиќ" бр. 98 — Битола. (2243) 

Здравствена легитимација бр. 12186 на име 
Амет Асанов, Штип. (2244) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 2984, 
издадена од ЗСО — Кочани на име Славјанка То-
рева, е. Чешиново, Кочани. (2245) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 9026, 
издадена од ЗСО — Прилеп на име Анѓа Трајчева 
Шефтероска, е. Б. Црква, Битолско. (2246) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 846, 
издадена од ЗСО — Прилеп на име Марко Илиев 
Ликовски, е. Б. Црква, Битолско. (22.47) 

Свидетелство за завршено VIII одделение во 
учебната 1961/62 год,, издадено од Осумгодишното 
училиште „Тодор Ангелевски" — Битола на име 
Роксанда Владова Кузмановска ул. „7 јули" бр. 8 

— Битола. (2248) 
Свидетелство за завршено VIII одделение во 

учебната 1961/62 год., издадено од Осумгодишно™ 
училиште „Тодор Ангелевски" — Битола на име 
Павлина Владова Кузмановска, ул. „7 јули" бр. 8 
— Битола. (2249) 

Свидетелство од II разред вечерна тригодишна 
школа, издадено од Економското училиште „Чедо 
Филиповски" — Гостивар на име Илија Ристев 
Божиновски, е. Кладник, Кичево. (2250) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Ресен на име Ристо Н. Ристевски, е. Крушје, Ресен. 

(2251) 
Свидетелство за завршено VI одделение през 

1945/46 година на име Ристо Андов, ул. „4 јули" 
бр. 23 — Титов Велес (2$52) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кавадарци на име Пано Ефремов Минов, Кава-
дарци. (2253) 

Воена буквица на име Јован Алековски , ул. 
„Иво Рибар Лола" бр. 103 — Тетово. (2254> 

Здравствена легитимација бр. 41511, издадена 
од ЗСО — Гостивар на име Калина Г. Л а з а р е в ц а , 
ул. „Ѓ. Петров" бр. 3 — Тетово. (2255) 

Свидетелство бр. 257 за завршен 1-6 клас, из-
дадено од Средното земјоделско училиште во Те-
тово на име Илија Живков Аврамовски, с. Непро-
штено, Тетовско. (2256) 

Свидетелство за завршен III клас економско 
училиште, издадено од Економското училиште 
„Чеде Филиповски" — Гостивар на име Раде Ри-
стовски, е. Пожаране, Гостивар. (2257) 

Свидетелство бр. 01-532, издадено од Економ-
ското училиште „Чеде Фи липоски" — Гостивар иа 
име Менка Стефаноска, Гостивар. (2258) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 15711 
издадена од ЗСО — Филијала — Радовиш на име 
Тодор Петров Панев, е. Подареш, Радовиш. (2259) 

Здравствена легитимација бр. 6657, издадена 
од ЗСО — Филијала — Пробиштип на име Ванчо 
Добрев Христов, е. Гајринци, Кочани. (2260) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бојана С. Костенова , Скопје. (2261) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Таир Ш. Осман, Скопје. (2262) 

Работна книшка бр. 469, издадена од Бирото за 
посредување на трудот — Скопје на име Марија 
Неделковска, Скопје. (2263) 

Оружен лист бр. У/68, издаден од СВР — Би-
тола на име Сотир Л. Џопановски, с. Грајешница, 
Битолско. (2264) 

Здравствена легитимација бр. 18454, издадена 
од ЗСО — Гостивар на име Трпе Стојаноски, с. 
Чајле, Гостивар. (2265) 

Оружен лист бр. 131 за носење на ловечка дво-
цевна пушка, издаден од СЕР — Штип на име 
Дане Богатинов Стојанов, с. Оризари, Штипско. 

(2266) 
Здравствена легитимација бр. 35820, издадена 

од ЗСО — Филијала — 'Струмица на име Алек-
сандар Стојанов Дусев, е. Сушица, Струмица. (2267) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Вера Н. Годева, ул. „Дв. Димов" 
бр. 98 — Битола. (2268) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Прилеп на име Киро Богески, е. Бе-
ловодица, Прилеп. (2269) 

Работна книшка бр. 929 од 17-1-1958 година на 
име Харун Мемет Зулбеари, е. Слатино, Тетовско. 

(2271) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Димитар Митрев, Скопје. (2272) 
Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 

Скопје на име Зоран В. Ивановски, Скопје. (2273) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Љубомир Дончевски, Скопје. (2274) 
Земјоделска здравствена легитимација изда-

дена од ЗСО — Скопје на име Стојан А. Т р п е -
новски, е. Булачани, Скопско. (2275) 

Здравствена легитимација бр. 381, издадена од 
ЗСО — Битола на име Пенка Ј. Стојчева, ул. „Св. 
Наум" бр. 14 — Битола. (2276) 

Свидетелство за завршена II година средно-
техничко училиште — електро отсек во Битола на 
име Горѓи' Новаков, ул. „Димитар Влахов" бр. 133 
— Битола. (2277) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Реџеп Џемаилоски, ул. „Даб. Завој" 
бр. 91 — Прилеп. (2278) 

Свидетелство бр. 30, издадено од Економското 
училиште „Моша Пијаде" — Куманово на име 
Раде Веселинов, Трајановска, е. Тламинци, Кума-
новско. (2280) 

Свидетелство бр. 110/3 за I клас гимназија, 
издадено од Гимназијата „Моша Пијаде" — Кр. 
Паланка на име Ж и в к о В. Веселиновски, е. Ран-
к о в ц е Кр. Паланка. (2281) 

Здравствена легитимација бр. 12095, издадена 
од ЗСО — Филијала — Кр. Паланка на име Боцка 
Боризова Бучкова, е. Петралица, Кр. Паланка. 2282 

Работна книшка рег. бр. 5501, серија бр. 317625 
на име Јосиф Андонов Кованцалиев, е. Богородица, 
Гевгелија. (2283) 

Легитимација за резервни офицери бр. 20437, 
серија И-ЛТ, издадена од ВП 5920/21 — Суботица 
на име Јован Методија Јосифовски, ул. „7 септем-
ври" бр. 57 — Кавадарци. (2284) 

Здравствена легитимација бр. 6447, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Владимир Јорданов Ни-
коловски, ул. „Маршал Тито" бр. 182 — Крива 
Паланка. (2285) 

Свидетелство за завршен V клас виша гимна-
зија во Битола през 1955/56 год. на име Јован Леј -
ковски, е. Жван, Битолско. (2286) 

Возачка дозвола за шофер-тракториста, изда-
дена од СВР — Битола на име Зоран ѓорѓиевски, 
е. Сливица, Битолско. (2287) 

Работна книшка рег. бр. 16348, серија бр. 239796 
издадена од, НО на општината Битола на име Љу-
бица Петре Матиќ, ул. „Ленинова" бр. 60 — Би-
тола. (2288) 

Здравствена легитимација бр. 5852, издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Коста Дамчевски, ул. 
„Лавчанска корија" бр. 21 — Битола. (2289) 

Свидетелство бр. 20, издадено од Основното 
училиште „Кирил и Методи", е. Орашец на име 
Бранко Трпчев Цветановски, е. Орашец, Куманов-
ско. (2290) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 7575, 
издадена од ЗСО — Куманово на име Кана Цвет-
ковска, ул. „Егејска Македонија" бр. 21 — Кума- -
ново. (2291) 

Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
Основното училиште „Напредок", е. Матејче на 
име Стамен А. Ивановиќ, е. Матејче, Кумановско. 

(2292) 
Земјоделска здравствена легитимација бр. 4833, 

издадена од ЗСО — Испостава —• Кратово на име 
Гашо Арсов Велков, е. Талашманци, Кратово. (2293) 

Свидетелство бр. 552/1 за завршен 1в клас учи-
телска паралелка през 1961/62 год. во Титов Велес 
на име Миле А. Здравев, ул. „Кожув Планина" 
бр. 12 — Титов Велес. (2294) 

Дозвола за држење и носење на оружје бр. 267, 
издадена од СВР — Титов Велес на име Стојо Ми-
лев Галбов, е. Клиново, Титоввелешко. (2295) 

Здравствена легитимација бр. 16451, издадена 
од ЗСО — Гостивар на име Раде Бој ниноски, ул. 
„Страхил Симоновски" бр. 14 — Гостивар. (2296) 
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Свидетелство издадено од Економското' учи-
лиште „Чеде Филиповски" Гостивар на име Ди-
митриа Дејановски, ул. „18 ноември" бр. 5 — Гос-
тивар. (2297) 

Здравствена легитимација бр. 18377, издадена 
од ЗСО — Титов Велес на име Фанче Копановска, 
ул. „Васил Главинов" бр. 13 — Штип. (2298) 

Здравствена легитимација бр. 841, издадена од 
ЗСО — Испостава — Делчево' на име Ленче Пе-
трова Димитрова, ул. „М. Тито" бр. 7 — Делчево. 

(2299) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО 

— Скопје на име Ленче М. Стојановска, е. Бутел, 
Скопско. (2300) 

Одобрение бр. 03/1-2951 за обавување на зана-
етчиска дејност — поправка на велосипеди, изда-
дено од НО на општината 'Саат Кула — Скопје на 
име Ќемал Баки Ајрула, Скопје. (2301) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Џемиле Исмаилова, Скопје. (2304) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Вукашин Стојковски, Скопје. (2305) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Борис, Анета, Димитрије и Томис-
лав, сите Каревски, Скопје. (2306) 

Свидетелства за завршена I и И година средно 
техничко училиште — хемиски отсек во Скопје 
на име Петар Шалев, Скопје. (2307) 

Здравствена легитимација бр. 21561, издадена 
од ЗСО — Битола на име Лиљана Христова Ча-
горова, ул. „Дебар" бр. 44 — Битола. (2308) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
Гимназијата „Јосип Броз Тито" — Битола на име 
Коста Тановски, е. Нижеполе, Битолско. (2309) 

Свидетелство за завршен II клас, издадено од 
Учителската школа „Бр. Миладинови" — Битола 
през 1959 година на име Цвета Мицева, ул. „Кочо 
Палигора" Битола. (2310) 

Свидетелство за завршен Ш а клас, издадено 
од Учителската школа „Браќа Миладинови" — 
Битола на име Наумка Блажевска, е. Белчиште, 
Охридско. (2311) 

Работна книшка бр. 157358, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Прилеп на име Драги 
Алексов Столески, ул. „Борис Кидрич" бр. 15 — 
Прилеп. (2312) 

Работна книшка бр. 12828 на име Јанко Бош-
ковски, ул. „Републиканска" бр. 11 — Прилеп. 

(2313^ 
Здравствена легитимација на име Верка Да-

меска, ул. „Темелкоски" бр. 39 — Прилеп (2314) 
Свидетелство бр. 149 од 27-VI-1962 год. за II 

клас, издадено од Индустриското училиште со 
практична обука — електромашински смер „Ристе 
Ристески — Ричко" — Прилеп на име Злате К. 
Паскоски, е. Обртани, Прилеп. (2315) 

Свидетелство за завршен I клас економско учи-
лиште през 1959/60 година на име Боге М. Јанче-
ски, е. Загорани, Прилеп. (2316) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Глигур Котески, ул. „М. Пијад^" 
бр. 269 — Прилеп. (2317) 

Здравствена легитимација бр. 6650 на име Слав-
ка Ристова Пејоска, е. Мислешево, 'Струга. (2318) 

Возачка дозвола издадена од СВР — Охрид на 
име Нијаз Керимовски, е. Заграчани, Струга. (2319) 

Свидетелство за I клас управна школа през 
1961/62 година на име Радослав Б. Јолевски, е. Ра-
штани — Кичево. (2320) 

Здравствена лигитимација бр. 2143, издадена од 
ЗСО — Битола на име Александар Т. Талевски, е. 
Стрежево, Битолско. ' (2321) 

Број 21-65 за патничка кола Форд Танус М-17 
на име Коста Ристиќ, ул. „Паралова" бр. 6 — Би-
тола. (2322) 

Свидетелство за II година учителска школа, из-
дадено од Учителската школа „Бр. Миладинови" 
— Битола на име Борис Н. Николовски, е. Бис-
трица — Битолско. (2323) 

Работна книшка рег. бр. 13781, серија бр. 203634, 
издадена од Бирото за посредување на трудот — 
Битола на име Роса Есапова, Битола. (2324) 

Работна книшка на име Невена Златановска, 
е. Драчево, Скопско. (2325) 

Свидетелство за завршена мала матура, изда-
дено од Вишата реална гимназија во Мостар на 
име Живко Н. Митревски, е. Подмочани — Ресен. 
| (2326) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рамадан Риза, Скопје. (2327) 

Здравствена легитимација бр. 2532, издадена од 
ЗОО — Скопје на име Вера Мазнева, Скопје. (2328) 

Сообраќајна дозвола за моторно возило бр. 296, 
издадена од СВР — Битола на Трговското прет-
пријатие „Прехрана" — Битола. (2329) 

Свидетелство за незавршен I клас виша гимна-
зија, издадено од Вишата гимназија „М. Ацев" — 
Прилеп през учебната 1961/62 година на име Ме-
тодија Б. Стојановски, е. Бело Поле, Прилеп. (2330) 

Здравствена лигитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Тоде Г. Дамески, ул. „Тр. Тарцан" 
бр. 1ѓ — Прилеп. (2331) 

Ученичка книшка за завршено IV одделение, 
издадена од Основното училиште „К. Рацин" —• 
Прилеп на име Никола Врукоски, ул. „Андон Сла-
вејко" бр. 38 — Прилеп. (2332) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Ристо С. Митрески, ул. „Цена Џи-
норозо" бр. 14 — Прилеп. , (2333) 

Здравствена легитимација бр- 63478 на име Ма-
рика Тунеска, ул. „М. Пијаде" бр. 257 — Прилеп. 

(2334) 
Свидетелство за завршен1 I клас виша гимна-

зија, издадено од Вишата гимназија „М. Ацев" през 
1959/60 година на име Мирко Петрески, е. Далгаец 
— Прилеп. (2335) 

Здравствена легитимација бр. 14440, издадена 
од 3'СО — Крива Паланка на име Стојко Алексов 
ѓорѓиоски, Крива Паланка. (2336) 

Здравствена легитимација бр. 29908 на име 
Славко Дуковски, е. Црешнево, Кичево. (2337) 

Здравствена легитимација бр. 19359 на име 
Македонка Николовска, ул. „Костурска" бр. 51 — 
Титов Велес. (2338) 

Здравствена лигитимација бр. 3636, издадена од 
ЗСО — Тетово на име Севдије Исмаил, е. Чифлик, 
Тетовско. (2339) 

Здравствена легитимација бр. 3638, издадена од 
ЗСО — Тетово на име Зекафет Исмаил, е. Чифлик, 
Тетовско. (2340) 
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Здравствена лигитимација бр. 1507, издадена од 
ЗСО — Тетово на име Мемет Абази, ул. „Илин-
денска" бр. 55 — Тетово. (2341) 

Здравствена легитимација бр. 40182, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Фатмира Абази, ул. 
„Илинденска" бр. 55 — Тетово. (2342) 

Здравствена легитимација бр. 62207, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Таира Абази, ул. „Илин-
денска" бр. 55 — Тетово. (2343) 

Здравствена легитимација бр. 1510, издадена од 
ЗСО — Тетово на име Урфетка Абази, ул. „Илин-
денска" бр. 55 — Тетово. (2344) 

Здравствена легитимација бр. 5300, издадена 
од ЗСО — Испостава — Делчево на име Камила 
Аметова, ул. „Острец" бр. 5 — Делчево. (2345) 

Здравствена легитимација бр. 2212, издадена 
од ЗСО — Филијала — Кочани на име Стојка Фер-
дова Манева, ул. „Љ. Сантов" бр. 50 — Кочани. 

(2346) 
Ученичка книшка на име Добре Огненовски, 

е. Драчево, Скопско. (2347) 
Земјоделска здравствена легитимација бр. 5193, 

издадена од ЗСО — Прилеп на име Бона Цветкова 
Граороска, е. Крушеани, Битолско. (2348) 

Здравствена легитимација бр. 26892, издадена 
од ЗСО — Битола на име Борис Цветанов Шалев-
ски, е. Крклино, Битолско. (2349) 

Сообраќајна книшка рег. бр. БТ 15-10 на Авто' 
транспорт — Прилеп. (2350) 

Сообраќајна книшка рег. бр. БТ 10-62 на Авто 
транспорт — Прилеп. (2351) 

Здравствена легитимација бр. 6358, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Вера Мојсоска, ул. „Бр. 
Миладинови" бр. 189 — Тетово. (2352) 

Здравствена легитимација бр. 63214 на име Ев-
докија Меноска, ул. „29 ноември" бр. 10 — Тетово. 

(2353) 
Работна книшка бр. 28935, издадена од Бирото 

за посредување на трудот — Скопје на име Стра-
хил Д. 'Стојневски, Скопје. (2354) 

Свидетелство за завршена II година техничко 
училиште — градежен отсек во Скопје на име Ан-
кица Горевска, Скопје. (2355) 

Работна книшка бр. 41042/56, издадена од Би-
рото за посредување на трудот — Скопје на име 
Ангелина Паневска, Скопје. (2356) 

Воена книшка издадена во Сарајево на име 
Бранислав Живанчевић Скопје. (2357) 

Свидетелство бр. 77 за завршена И година 
средно техничко училиште — градежен отсек во 
Скопје на име Велика Груевска, 'Скопје. (2358) 

Свидетелство за завршено VIII одделение под 
бр. 03-149 од 29-У1-1962 година, издадено од Осум-
те дишното училиште „Т. Ангелевски" — Битола на 
име Вера Л. Талева, ул. „Бихач" бр. 2 — Битола. 

(2359) 
Земјоделска здравствена легитимација изда-

дена од ЗСО — Прилеп на име Петра М. Трен-
ческа, ул. „Јоско Орданоски" бр. 161 — Прилеп. 

(2360) 

Ученичка книшка за VII одделение, издадена 
од Осумгодишно^ училиште „Добре Ивановски" — 
Прилеп на име Диме Јовановски, е. Мажучиште, 
Прилеп. (2361) 

Свидетелство за завршена I година Средно ме-
дицинско училиште — акушерски смер во Прилеп 
на име Василка Капиданоска, ул. „11 октомври" бр. 
40 — Прилеп. (2362) 

Свидетелство бр. 262 од 11-У1-1962 година за 
III клас гимназија на име Аница Стоикоска, ул. 
„Ор. Чопела" бр. 26 е. Варош — Прилеп. (2363) 

Здравствена легитимација бр. 1535/533, изда-
дена од ЗСО — Македонски Брод на име Елица 
Миленовска , е. Калуѓерец, Кичево. (2364) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Ресен на име Зора Ј. Поповска, е. Царев Двор, 
Ресен. (2365) 

Здравствена легитимација бр. 3660 на име 
Бранко М. Георгиев, е. Бигла, Делчево. (2366) 

Здравствена легитимација бр. 5437, издадена од 
ЗСО — Филијала — Пробиштип на име Пенчо Јо-
ванов Трајчев, е. Троло, Кочани. (2367) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Филијала — Кочани на име Павлина ^Симева Сто-
јанова, е. Зрновци, Кочани. (2368) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Ресен на име Никодин Р. Митревски, е. Рајца, Ох-
ридско. (2369) 

Здравствена легитимација бр- 33999, издадена 
од ЗСО — Гостивар на име Аврам Џиков Тодоров-
ски, е. Печково, Гостивар. (2370) 

Свидетелство од VIII одделение, издадено од 
Осумгодишно™ училиште „Коле Канински" — Би-
тола на име Благица Костадиновска, ул. „Ен. Вар-
дар" бр. 6а — Битола. (2371) 

Здравствена легитимација бр. 42703', издадена 
од ЗСО — Зеница на име Желевко Трпчевски, ул. 
„Лавчанска" бр. 34 — Битола. (2372) 

Здравствена легитимација бр. 51486, издадена 
од ЗСО — Битола на име Миле Гулев Ѓорѓиевски, 
ул. „Панда Чеснова" бр. 13 — Битола. (2373) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Венца Трампевски, ул. „К. Мето-
дија" бр. 25 — Куманово. (2374) 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Куманово на име Дена М. 
Цветановска, ул. „Н. Тесла" бр. 8 — Куманово. 

(2375) 
Здравствена легитимација бр. 19029 на име Ќа -

ни Асана Асани, ул. „В. Вујовски" бр. 9 — Кума-
ново. (2376) 

Ученичка книшка издадела од ОсумгодИшното 
училиште „Страшо Пинџур" е Псача на име Сто-
јан Славков Стојчев, е. Петралица, Куманово. 

(2377) 
Свидетелство бр. 646/51 за IV одделение, изда-

дено од Основното училиште „Вера Которка" е. 
Клечевци на име Душко А. Трајковски, е. Кле-
ч е в ц е Кумановско. (2378) 

Штедна книшка бр. 8-141301, издадена од Пош-
тата во Македонски Брод на име Горѓе Мрѓа, е. 
Долни Манастирец, Кичево. (2380) 

Издавач: „Службен весник на НРМ" — новинско- издавачко претпријатие, Скопје, ул. „29 ноември" 
бр. 10. Пошт. фах. 51. Тел. 19-86. Одговорев уредник Петар Јаневски. Жиро сметка број 802—11/1-698 

при Народната банка — Скопје. Графички завод „Гоце Делчев" (4694) — Скопје 


